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POS. COD. MATERIALE Descrizione Q.TA'
1 500500102 DD11 INSERTO METALLICO GRANDE ZINCATO A FREDDO PER CALZATOIA 188.5MM                   1

REV. DATA DISEGNATO CONTROLLATO APPROVATO

  N.PEZZI   DIMENSIONE COLORE [RAL]MATERIALE

DESCRIZIONE

CODICE ART.

FOGLIO/SHEET: DATA

Disegnato

Controllato

Approvato

SCALA DIM.FOGLIO

COMMERCIALETRATTAMENTO

IL PRESENTE DISEGNO E' DI PROPRIETA' DELLA LOKHEN SRL, NE VIETA LA COPIA,LA RIPRODUZIONE E LA CESSIONE A TERZI SENZA AUTORIZZAZIONE SCRITTA A NORMA DI 
LEGGE
DISEGNO ESEGUITO CON CAD , SONO VIETATE MODIFICHE O CORREZIONI MANUALI

LI
ST

A
 R

EV
IS

IO
N

I

Note
Tolleranze geometriche generali:
Quote angolari senza indicazione di tolleranza:
Quote senza indicazione di tolleranza:
Superfici senza indicazione di rugosita':
Smussi non quotati:
Raccordi non quotati:
Se non diversamente specificato rimuovere gli spigoli vivi

Classe       UNI EN 2768-2
TOLLERANZE GENERALI da UNI EN 2768-1

Scostamento limite
Classe

di
tolleranza

fine

media

grossolana

molto
grossolana

0.05

0.1

0.2

- 0.5 1 1.5 2.5 4 6 8

4321.20.80.50.3

0.1 0.2 0.3 0.5 0.8 1.2 2

-0.50.30.20.150.10.05

da
0.5

fino a
3

oltre
3

fino a
6

oltre
6

fino a
30

oltre
30

fino a
120

oltre
120

fino a
400

oltre
400

fino a
1000

oltre
1000
fino a
2000

oltre
2000
fino a
4000

PESO [KG]

2 1.41 PP+DD11 467x198x225 Giallo [Ral 1018]

CALZATOIA IN PLS GIALLA CON INS. IN ACCIAIO(DIN 76051/53) CROWNY 53 *467X198X225

600110100

1:3 A3

1 DI 124/10/2019

Ing.Musci

Ing.Musci

D.Lorusso

No

DESCRIZIONE REVISIONE

-
-
-

Classe        UNI EN 2768-1v

L

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

AGGIORNAMENTO DESIGN A.MUSCI D.LORUSSOA.MUSCI1 16/01/20
D.LORUSSOG. ATLANTEG. ATLANTEMODIFICATO TASSELLO NORMA DIN + SCASSO SUPERIORE05/06/202

3 05/05/21 SOSTITUITO INSERTO G. ATLANTE G. ATLANTE D. LORUSSO
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